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pompe di calore

98.72

41.05

21.93

1468,16 kWh

500,44 kWh

Intervento sulle strutture opache NO A1 ( 98.72 )0.00
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0.00

94.52

108.23

0.87

26.19

0.1200

0.00

Pompa di calore 2024 Energia elettrica 8.70
1.59 21.22 16.45

Pompa di calore 2024 6.70
2.73 6.61 27.44

Energia elettrica

Scalda-acqua 2024 Energia elettrica 1.50 0.34 13.22 54.83

Pompa di calore 8.70
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DATA DEL SOPRALLUOGO E DEL VERBALE SOTTOSCRITTO DAL PROPRIETARIO: 30/12/2024

Rossana Cinquegrana

rossanacinquegrana.rc@gmail.com

3471799092

Laurea magistrale in architettura

Ordine degli architetti

Attraverso l'asseverazione dell'Attestato di Prestazione Energetica il Soggetto certificatore contestualmente
dichiara, ai sensi dell'articolo 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, di non
trovarsi in nessuna delle condizioni di incompatibilità di cui al Decreto n. 6480 e s.m.i..

SI

SI

NO

1514600185825 17/01/2035

Via Giovita Scalvini 14, Milano (MI)
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